出让方确认同意向受让方转让该等目标股份，受让方确认同意

受让该等目标股份。

除非本协议另有约定，出让方因持有上市公司目标股份而享有的权利以及承

担的义务，无论该等权利和义务系基于法律规定形成、系基于上市公司的公司章

程或其他法定文件形成，还是系依据经广泛认可的商业惯例形成，该等权利和义

务均于交割日转由受让方享有和承担。

（三）股份转让的价款、支付方式及期限

本次股份转让的价格以股份转让信息公告日前30个交易日的每日加权平均

价格算术平均值为基础。经双方同意，转让价格为人民币9.59元/股，转让总价款为

人民币755,093,890.88元 （大写： 柒亿伍仟伍佰零玖万叁仟捌佰玖拾元捌角捌

分）。

根据出让方的要求， 受让方已于2015年2月13日向出让方支付本次目标股份

转让的缔约保证金人民币75,510,000元（大写：柒仟伍佰伍拾壹万元）。在本协议

成立日起五（5）个工作日内，受让方应将本次目标股份转让总价款的30%作为保

证金， 扣除上述已支付的缔约保证金 （于本协议成立日自动转为保证金的一部

分），共计151,018,167.27元（大写：壹亿伍仟壹佰零壹万捌仟壹佰陆拾柒元贰角

柒分）支付至出让方的银行账户。 该等保证金将于本协议生效日自动转为目标股

份转让总价款的一部分。

在本协议生效日起十五（15）个工作日内，受让方应将剩余70%的股份转让

价款，即人民币528,565,723.61元（大写：伍亿贰仟捌佰伍拾陆万伍仟柒佰贰拾叁

元陆角壹分）支付至出让方的银行账户。

（四）协议签订日期

海南建桐与海口国资公司于2015年3月30日签署了《股份转让协议》。

（五）协议的成立和生效条件

本协议经双方法定代表人或其授权代表签署并加盖公章后成立。

本协议自本次股份转让事项获得国务院国有资产监督管理委员会正式书面

批复同意之日起生效。

（六）过渡期的相关安排

在过渡期内，出让方委派至上市公司的股东代表、选派的董事、监事行使相关

权利前应充分告知受让方。

在过渡期内，未经受让方书面同意，出让方不得提议及/或投票同意，也不得